[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря 2019 года                                                                         № 279
[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2019-2022 годы»
На основании Федерального Закона от 23.11.2009 №269-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», постановления Правительства от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», руководствуясь Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2019-2022».
2. Постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 12 октября 2015 года № 207 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2015-2019» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского послания  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль заисполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района  Смоленской области                       Н.В. Хлебник

image1.png